
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 7 marca 2018 r. 

Poz. 16 

 
D E C Y Z J A  N R  2 2  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 6 marca 2018 r. 

w sprawie okręgów konsularnych w Republice Turcji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Turcji z siedzibą w Ankarze wykonuje 

funkcje konsularne w okręgu konsularnym obejmującym: 

1) miasto Ankara; 

2) województwa: Adana, Afyon, Aksaray, Amasya, Ankara, Antalya, Bartın, Bolu, Burdur, Çankırı, 

Çorum, Düzce, Eskişehir, Hatay, İçel (Mersin), Isparta, Karabük, Karaman, Kastamonu, Kayseri, 

Kırıkkale, Kırşehir, Konya, Nevşehir, Niğde, Ordu, Samsun, Sinop, Sivas, Tokat, Yozgat, 

Zonguldak. 

§ 2. Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Stambule wykonuje funkcje konsularne 

w okręgu konsularnym obejmującym: 

1) miasto Stambuł; 

2) województwa: Adıyaman, Ağrı, Ardahan, Artvin, Aydın, Balıkesir, Batman, Bayburt, Bilecik, 

Bingöl, Bitlis, Bursa, Çanakkale, Denizli, Diyarbakır, Edirne, Elazığ, Erzincan, Erzurum, 

Gaziantep, Giresun, Gümüşhane, Hakkari, Stambuł, Izmir, Iğdır, Izmit (Kocaeli), 

Kahramanmaraş, Kars, Kilis, Kırklareli, Kütahya, Malatya, Manisa, Muğla, Mardin, Muş, 

Osmaniye, Rize, Sakarya (Adapazarı), Şanlıurfa, Siirt, Şırnak, Trabzon, Tunceli, Tekirdağ, Uşak, 

Yalova, Van. 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Jacek Czaputowicz 


